
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 11.9.2020

Název stavby:
Havarijní oprava střešní terasy na objektu MmM

Číslo smluvního vztahu:
obj 1045/01/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5t9/5t4Q/5.14 -smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
odstranění dlažby ve 3 řadách, přeizolování, osazení nové dlažby

Nové řešení:
iřeizolování, osazení nové dlažby dle požadavků architekta města a částečná oprava 
pásy

odstranění dlažby ve 3 řadách, 
pravé části střechy asfaltovými

Zdůvodnění změnv:
její degradace způsobená povětrnostními vlivy. Izolační vrstvy po zběžné kontrole 
il uchycení u okenních výplní nebyl proveden a byly ponechány původní kotevní 
rchitektem města se provede pouze vybourání stávajících kotevních prvků, provede 
nstrukce. Při napojování detailů mezi terasou a střechou s asfalt.pásy (pravá strana) 
ů vrstvy (rozpadá se) a nesoudržnost asfalt.pásů. Proto se navíc v rozsahu nutném 
su vč. zpevnění podkladu.

Při demontáži dlažby se zjistila 
jsou v ploše bez závad, ale deta 
prvky výplní. Po konzultaci s a 
se napojení izolace na svislé ko 
byl zjištěn špatný stav podkladr 
provedla oprava asfaltového pá

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 50 558,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 3 481,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 54 039,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: aee/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 15.9.2020

Nový termín dokončení díla: —

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 11.9.2020 Podpis

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 11.9.2020 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

1 5 -09- 2020

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Příloha změnového listu: vícepráce

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



NABÍDKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Investor : MĚSTO MOST

Název stavby : VÍCEPRÁCE PROVEDENÉ PŘI ČÁSTEČNÉ OPRAVĚ STŘEŠNÍ 
TERASY I. ETAPA IZOLANT, DLAŽBA NA LEPIDLO

Číslo střediska : 10

Název střediska : Středisko PSV, HSV

Číslo objektu : RADNIČNÍ 1

Název objektu : BUDOVA MAGISTRÁTU

JKSO ■

Nabídková cena včetně DPH :

Cena bez daně :

15% daň z PH :

21% daň z PH :

4 213,00 Kč

3 481,00 Kč 

0,00 Kč 

732,00 Kč

Hmotnost v T : 0,20 T



REKAPITULACE Datum : 14.09.20 
Strana : 1

Stavba : OPRAVA TERASY - VÍCEPRÁCE 
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU

Středisko: 10
JKSO :

Číslo a název oddílu Nabídková cena Z toho subdodávky Hmotnost

764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ 648,00 0,10
712 IZOL. POVLAKOVÉ KRYTINY 2 833,00 0,10

REKAPITULACE : 15% 21% Celkem

Cena bez DPH : 000,00 3 481,00 3 481,00 0,20
Daň z PH : 000,00 731,01 731,01
Včetně DPH : 000,00 4 212,01 4 212,01



ROZPOČET OBJEKTU Datum : 14.09.2
Strana: 2

Stavba : OPRAVA TERASY-VÍCEPRÁCE Středisko: 10
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU JKSO :

Por Číslo položky MJ Výměra Jedn.cena Celkem Hmotnost

712 IZOLPOVLAKOVÉ KRYTINY 0,10

001 C78322-5400 ODSTRANĚNÍ NEČISTOT
M2 4,00 8,00 32,00

002 C76501-4996 REVIZE KRYTINY
M2 4,00 18,00 72,00

003 C76531-1810 DTZ KRYTINY - ASFALTOVÝ OXIDOVANÝ PÁS
M2 4,00 96,00 384,00

004 C76428-1468 PENETRACE
M2 4,00 48,00 192,00

005 C76533-1221 ZASTR KRYTINOU ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR
M2 4,00 365,00 1 460,00

006 C76428-1468 IZOLACE PROTI VODĚ - TMELENÍ
M 1,50 136,00 204,00

007 C97999-9998 POPLATEK ZA SKLADKU SUTI
T 0,05 7 854,00 392,00

008 C99876-4102 PŘESUN HMOT KLMP -50 VYSKA -12M
T 0,10 969,80 97,00

Celkem : 2 833,00 2 833,00 0,10

764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ - mater. PZ 0,10

009 C76439-1220 KLEMPOPLECH LIŠT RS 400
M 1,50 367,00 551,00

010 C99876-4102 PŘESUN HMOT KLMP -50 VYSKA -12M
T 0,10 969,80 97,00

Celkem: 648,00 648,00 0,10


